REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
Nr. Prot. Kamézmé . 2020

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kamez

Adresa “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez Tirané
Tel/Fax +355 47 200 177

E-mail bashkiakamez@gmail.com

Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/

Emri dhe adresa e personit pérgjegjés:

Emri Shpresa Xhakrosa

Adresa Kaméz

Tel/Fax 0672554444

E-mail deviklevi@hotmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Shérbim konsulence
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : Hartim i Planit te Pergjithshme Vendor
4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-75217-10-13-2020
5. Fondi limit : 14.639.208(katérmbédhjeté million e gjashtégind e tridhjeté e néntémijé e
dyqind e teté) leké pa tvsh
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
168(njeqind e gjashtedhjete e tete) dité
7- Afati kohor pér dorézimin e kérkesés pér shprehje interesi:

Data: 29.10.2020 0Ora:10:%

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kaméz
8- Afati kohor pér hapjen kérkesave pér shprehje interesi:

Data: 29.10.2020 0Ora:10:%

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kaméz

Népunési i Autorizuar
Hasan BARA

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI
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